
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 
z dnia 15 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych Stałych Komisji Rady Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 
  Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuje się składy osobowe  Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 
 
 
I. Skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego powołuje się                    
w osobach: 

1. Chodorek Wojciech 
2. Gugała Leokadia 
3. Idec Grzegorz 
4. Miśko Paulina 
5. Szlęzak Andrzej 
6. Tofil Rafał 
7. Wójcik Zdzisław 
8. Zarzeczny Janusz 

 
II. Skład osobowy Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej powołuje się                  
w osobach: 

1. Andres Ryszard 
2. Bilska-Kokosińska Aldona 
3. Ciesielska-Grella Zofia 
4. Domin Barbara 
5. Janiec Jacek 
6. Latawiec Bogusława 
7. Linek Maria 
8. Nowak Mateusz 
9. Ujda Marek 
10. Zarzeczny Janusz 

 
III. Skład osobowy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa powołuje się                      
w  osobach: 

1. Ciesielska-Grella Zofia 
2. Domin Barbara 
3. Idec Grzegorz 
4. Janiec Jacek 
5. Olejarz Marek 

 



IV. Skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi powołuje się w osobach: 

1. Andres Ryszard 
2. Biały Damian 
3. Bilska-Kokosińska Aldona 
4. Chodorek Wojciech 
5. Gugała Leokadia 
6. Maziarz Kamila 
7. Miśko Paulina 
8. Nowak Mateusz 
9. Ujda Marek 

 
 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-05-20T12:38:30+0000




